

Årsredovisning

för

Prosafe Hälsodiagnos och Hälsosjukvård AB

556667-5178

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Goran Abdula, Styrelseledamot

2024-05-09

Styrelsen för Prosafe Hälso- och sjukvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är Hälso- och sjukvårdstjänster enligt HSL samt förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Huddinge Kommun.

Flerårsöversikt (kr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 023 715	1 052 062	70 338	169 935
Resultat efter finansiella poster	2 909 226	771 698	-568	535
Soliditet (%)	75,0	69,0	50,0	47,0

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år och det beror på ägarbytet i mitten av 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	611 415	711 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		611 415	-611 415	0
Årets resultat			1 715 849	1 715 849
Belopp vid årets utgång	100 000	611 415	1 715 849	2 427 264

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	611 415
årets vinst	1 715 849
	2 327 264

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 100 kronor per aktie)	410 000
i ny räkning överföres	1 917 264
	2 327 264

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 023 715	1 052 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 023 715	1 052 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 634
Övriga externa kostnader		-104 725	-13 890
Personalkostnader	2	0	-262 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 904	0
Summa rörelsekostnader		-111 629	-280 364
Rörelseresultat		2 912 086	771 697
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 764	0
Summa finansiella poster		-2 764	0
Resultat efter finansiella poster		2 909 322	771 697
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-725 697	0
Förändring av överavskrivningar		-19 296	0
Summa bokslutsdispositioner		-744 993	0
Resultat före skatt		2 164 329	771 697
Skatter			
Skatt på årets resultat		-448 480	-160 282
Årets resultat		1 715 849	611 415

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 096	0
Summa materiella anläggningstillgångar		83 096	0
Summa anläggningstillgångar		83 096	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		184 146	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		590 256	1 034 537
Summa kortfristiga fordringar		774 402	1 034 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 164 276	0
Summa kassa och bank		3 164 276	0
Summa omsättningstillgångar		3 938 678	1 034 537
SUMMA TILLGÅNGAR		4 021 774	1 034 537

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		611 415	0
Årets resultat		1 715 849	611 415
Summa fritt eget kapital		2 327 264	611 415
Summa eget kapital		2 427 264	711 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		725 697	0
Ackumulerade överavskrivningar		19 296	0
Summa obeskattade reserver		744 993	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		608 762	160 282
Övriga skulder		240 754	162 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		849 517	323 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 021 774	1 034 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0,48

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	90 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 000	
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-6 904	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 904	
Utgående redovisat värde	83 096	

Huddinge 2024-04-24

Goran Abdula
Goran Abdula
Ordförande